
STRUNOVRAT V COUNTRY CLUBU LUCIE

Napsal uživatel Ivan Kurtev
Úterý, 11 Listopad 2014 16:26

  

V neděli 16.listopadu 2014 si Vás dovolujeme pozvat do Country  clubu Lucie v  Hradci Králové,
kde nahrává Český rozhlas Hradec Králové  další z  koncertů projektu "Folk žije". Tentokrát se
těšíme do čerstvě  vymalované nekuřácké Lucie na Slatiňanskou skupinu Strunovrat kolem 
manželů Petra a Jitky Šottových, která za námi přijíždí se svým, ještě  teplým cécéčkem....  

Strunovrat je poměrně mladá kapela složená ze čtyř zkušených muzikantů. V roce 2009 vzniká
manželské duo Petr a Jitka Šottovi. V roce 2011 se k nim přidává hráč na bezpražcovou
basovou kytaru Saša Frei. První vystoupení této trojice se uskuteční v červnu 2011 ve finále
Porty v Řevnicích. Pod názvem Strunovrat kapela vystupuje od léta 2011. Na podzim 2012 se
ke kapele přidala zkušená zpěvačka Zita Petříčková.

  

Repertoár Strunovratu tvoří autorské písně z dílny Petra Šotty. Hudbu této kapely je možno
pojmenovat jako romantický folk. Petrovy písničky jsou uvěřitelnými příběhy, které prožíváme
všichni, jen si jich mnohdy nedokážeme všimnout. Koncert začíná v 19:30, těšíme se na
Vás...

 1 / 1


